川西市特別職報酬等審議会スケジュール（案）

※ 今後変更となる可能性がありますが、あらかじめご了承ください。

 審議内容等 配付資料等

第１回

５月

１．開会

２．委嘱状交付

３．市長挨拶

４．委員紹介

５．議 事

（１）審議会の運営等について

（２）会長及び会長職務代理者の選任について

（３）川西市特別職報酬等の額について（諮問）

（４）参考資料説明

（５）審議会の進め方について

（６）その他（次回の日程など）

次第

委員名簿

審議会規則

会議公開運用要綱

会議公開に係る傍聴要領

参考資料 等

第２回

６月

１．開会

２．議 事

（１）参考資料に基づく質疑応答

（２）特別職報酬等の額の審議

３．その他（次回の日程・内容確認など）

次第

出席者名簿（座席表）

参考資料 等

第３回

７月

１．開会

２．議 事

（１）特別職の報酬等の額の審議

（２）答申に盛り込むべき内容についての検討

３．その他（次回の日程・内容確認など）

次第

出席者名簿（座席表）

参考資料 等

第４回

８月

１．開会

２．議 事

（１）答申案の作成

３．その他（次回の日程・内容確認など）

次第

出席者名簿（座席表）

参考資料 等

第５回

９月

１．開会

２．議 事

（１）答申案最終調整

３．その他

次第

出席者名簿（座席表）

答申書（案） 等

資料４